
 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии 

города Новосибирска от 27.04.2020 № 1373 «О 

Положении о городской межведомственной 

комиссии по профилактике правонарушений»  

 

 

В связи с организационно-штатными изменениями в мэрии города 

Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 27.04.2020 

№ 1373 «О Положении о городской межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений» (в редакции постановления мэрии города 

Новосибирска от 10.08.2021 № 2703) следующие изменения: 

1.1. В пункте 4 слово «первого» исключить. 

1.2. В приложении: 

1.2.1. В пунктах 3.1, 3.2 слова «муниципальных органов,» исключить. 

1.2.2. В пункте 4.9 слова «Организационно-техническое» заменить словами 

«Организационное и материально-техническое», слово «комитет» заменить 

словом «управление». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Захарова Г. П. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Дрофа 

2274359 

ДЧСиВАО 
 

Проект постановления мэрии 

города Новосибирска 

consultantplus://offline/ref=0345C956461A42E42B4B1F7D1D061C4778C989F5D5290B7B1A5A15511BFD93FBG3x2E

